ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

16.09.2016

 №54/545
пгт Ленинское
О внесении изменения в решение Шабалинской районной Думы от 24.06.2016 №50/507 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области»

   Рассмотрев требование прокурора Шабалинского района Е.Г.Крупиной от 14.09.2016 № 02-07-2016 «Об изменении нормативно- правового акта» Шабалинская районная Дума РЕШИЛА:                                                                                                                 1. Внести изменение в решение Шабалинской районной Думы  от 24.06.2016 №50/507 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Шабалинский муниципальный район Кировской области:                                                                     1.1. подпункт 5.3.3. данного решения отменить.                                                                                2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.              3. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Шабалинского района, разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
Глава Шабалинского района
М.Н.Глушков